出　版　掲　載　等　許　可　申　請　書

第　　　　　　号
                                                                                                         　　 年　　月　　日
公益財団法人　鹿嶋市文化スポーツ振興事業団
　　　　　　　　　　理事長　　田口　伸一　　様

申請者 住所（所在地）
氏名（名称）
（代表者） 印
（電話）

   次のとおり、出版掲載したいので申請します。

掲載目的

掲載・出版書名

出版元

出版予定年月日

数量 備考

その他参考事項

掲載資料

資料名